様式第１号（第６条関係）

御代田町新エネルギー導入奨励金交付申請書

  年  月  日

御代田町長 殿

 申請者 住所

                       氏名                 ㊞

       電話番号

    年度御代田町新エネルギー導入奨励金の交付を受けたいので、御代田町新エネルギー導入奨励

金交付要綱第６条の規定により、申請します。

１ 活用施設・設備と内容

２ 設置場所

３ 交付申請額               円

４ 設置年月日       年   月   日

（添付書類）

 １ 国・県・その他機関の補助を受けた書類の写し、交付額決定通知書の写し

 ２ 活用施設・設備の規格または仕様がわかる書類（対象設備のカタログ等）

 ３ 対象設備の設置に要した費用に係る領収書の写し及び内訳書

 ４ 対象設備の設置状況が分かる複数の箇所の写真

 ５ 設置場所の案内図

 ６ 町税の納税証明書（申請日以前 30日以内の発行日のもの。）

 ７ 発電設備は想定される発電量及び自家消費量が分かる資料

 ８ 太陽光発電設備はパネルの配置図面

 ９  クリーンエネルギー自動車は自動車検査証の写し

 ※領収書及び自動車検査証は申請時に原本をお持ちください。

【 申 請 者 同 意 欄 】

 御代田町新エネルギー導入奨励金の交付の申請に当たって、私の住民基本台帳の記録の状況について、

町長が関係部局に報告を求めることに同意します。

                                         申請者氏名             ㊞

様式第１号（第６条関係）

御代田町新エネルギー導入奨励金交付申請書（記入例）

平成○○年 △月××日

御代田町長 殿

                 申請者 住所 御代田町大字馬瀬口 1794-6

                                氏名 浅間 太郎                   ㊞

       電話番号

 平成○○年度御代田町新エネルギー導入奨励金の交付を受けたいので、御代田町新エネルギー導入奨

励金交付要綱第６条の規定により、申請します。

１ 活用施設・設備と内容   例  太陽光発電設備・・・（太陽光発電能力 3.0ｋｗ）

                 電気自動車

                 ※その他の設備の記載方法についてはお問い合わせください。

２ 設置場所       御代田町大字馬瀬口 1794-6

３ 交付申請額   △△，０００ 円

４ 設置年月日   平成○○年  △月 □日

（添付書類）※詳細は裏面に記載してあります。

 １ 国・県・その他機関の補助を受けた書類の写し、交付額決定通知書の写し

 ２ 活用施設・設備の規格または仕様がわかる書類（対象設備のカタログ等）

 ３ 対象設備の設置に要した費用に係る領収書の写し及び内訳書

 ４ 対象設備の設置状況が分かる複数の箇所の写真

 ５ 設置場所の案内図

 ６ 町税の納税証明書（申請日以前 30日以内の発行日のもの。）

 ７ 発電設備は想定される発電量及び自家消費量が分かる資料

 ８ 太陽光発電設備はパネルの配置図面

 ９  クリーンエネルギー自動車は自動車検査証の写し

 ※領収書及び自動車検査証は申請時に原本をお持ちください。

【 申 請 者 同 意 欄 】

 御代田町新エネルギー導入奨励金の交付の申請に当たって、私の住民基本台帳の記録の状況について、

町長が関係部局に報告を求めることに同意します。

                                         申請者氏名 浅間 太郎  ㊞

認め印で

よい

要綱に基づき算定した額 1,000 円未満切捨て、上限 100,000 円

※太陽光発電設備に関しては、パネルの合計出力とパワーコンディショナーの合計

定格出力を比較して低い方の数値を発電能力とし、算定します。

※算定方法が分からない場合は空欄としてください。

設置業者から引き渡された日としてください。

認め印で

よい

【添 付 書 類 に 関 す る 詳 細】

①  国・県・その他機関の補助を受けた書類の写し、交付額決定通知書の写し

（国・県等の補助金の交付を受けていない場合や、対象外の場合は不要）

②  活用施設・設備の規格または仕様がわかる書類（対象設備のカタログ等）

  ・カタログは「メーカー・型番・仕様」が分かるもの

  ・発電設備は、「FIT法の事業認定通知書」+「系統連系に関するご案内」

③ 対象設備の設置に要した費用に係る領収書の写し及び内訳書

（※領収書は申請時、原本を確認します。ローンの場合は、ローン契約書の写し）

④ 対象設備の設置状況が分かる複数の箇所の写真

  （発電設備は、１．設置後のモジュール、２．建物外観、３．パワコン又はユニットボックスの外観

         ４．パワコン又はユニットボックスの型式・型番が表示されている部分、５．メーター）

⑤ 設置場所の案内図

  （インターネット上で入手できる地図等を印刷したものでも可）

⑥ 町税の納税証明書

（申請日以前 30日以内の発行日のもの。）

⑦ 発電設備は想定される発電量及び自家消費量が分かる資料

   （シミュレーション図や、発電量モニタリング状況の写真）

⑧ 太陽光発電設備はパネルの配置図面

    （パネルの配置が複数に分かれる場合は、全ての配置図面を添付してください。）

⑨  クリーンエネルギー自動車は自動車検査証の写し

  （※車検証は提出時、原本確認をします。）

※領収書及び自動車検査証は申請時に原本をお持ちください。